
Název firmy:

Sídlo:

IČO:

Jejíž jménem jedná :

Číslo účtu

Kont.osoba :

Telefon :

E-mail:
Datová schránka:

P.č. MJ
Počet
MJ

Cena za
MJ bez

DPH
% DPH

Cena za MJ
s DPH

1. BAL 1 45,00 Kč 12 50,40 Kč

2. BAL 1
75,00 Kč 21 90,75 Kč

3. BAL 1
75,00 Kč 21 90,75 Kč

4. ks 1 8,00 Kč 21 9,68 Kč

5. ks 1 28,00 Kč 21 33,88 Kč

6. BAL 1 30,00 Kč 21 36,30 Kč

7. BAL 1 18,00 Kč 21 21,78 Kč

8. BAL 1 8,00 Kč 21 9,68 Kč

9. BAL 1 48,00 Kč 21 58,08 Kč

10. ks 1 55,00 Kč 21 66,55 Kč

11. ks 1
8,00 Kč 21 9,68 Kč

12. ks 1
16,00 Kč 21 19,36 Kč

13. ks 1
0,40 Kč 21 0,48 Kč

14. ks 1
16,00 Kč 21 19,36 Kč

15. ks 1 25,00 Kč 21 30,25 Kč

16. ks 1 25,00 Kč 21 30,25 Kč

17. ks 1 70,00 Kč 21 84,70 Kč

18. ks 1 8,00 Kč 21 9,68 Kč

19. ks 1 180,00 Kč 21 217,80 Kč

20. ks 1 150,00 Kč 21 181,50 Kč

21. ks 1 15,00 Kč 21 18,15 Kč

22. ks 1 14,00 Kč 21 16,94 Kč

23. BAL 1 99,00 Kč 21 119,79 Kč

24. ks 1 19,80 Kč 21 23,96 Kč

25. ks 1 280,00 Kč 21 338,80 Kč

26. ks 1 155,00 Kč 21 187,55 Kč

27. ks 1
370,00 Kč 21 447,70 Kč

28. ks 1 60,00 Kč 21 72,60 Kč

29. ks 1 22,00 Kč 21 26,62 Kč

30. ks 1 20,00 Kč 21 24,20 Kč

31. ks 1

73,00 Kč 21 88,33 Kč

32. ks 1 12,00 Kč 21 14,52 Kč

2 450,07 Kč

Příloha č. 1 k RD č. 24105002012

47473266

Ondřej Veselý, jednatel

tablety do pisoáru - Čistící a dezodorační přípravek určen k vkládání do pisoáru, balení nejméně 1 kg.

gumové rukavice - Jednorázové gumové rukavice vhodné pro úklid. Na barvě nezáleží, velikost L, balení

krém na ruce - Lehký krém na ruce pro každodenní použití, minimálně 100 ml, různé vůně.

papírové ručníky - Papírové ručníky, balení minimálně 250 ks, 1-vrstvé, na barvě nezáleží.

prací prostředek - Tekutý prací prostředek na barevné prádlo. Balení 2,2 l až 3 l.

utěrky mikrovlákno - Utěrka z mikrovlákna vhodná pro úklid více povrchů. Na barvě a počtu v balení nezáleží.
Rozměr minimálně 30 x 30.

prostředek na mytí podlah - Tekutý prostředek vhodný k mytí podlah (po naředění). Vhodný pro běžné podlahy
koupelen a WC. Balení nejméně 1000 ml, maximálně 3000 ml.

mikrotenové tašky - Mikrotenové tašky s uchy pro balení a přenos v potravinářsví, minimálně nosnost 4 kg, na
barvě a počtu tašek v balení nezáleží.

dezinfekční prostředek - Univerzální čistící dezinfekční prostředek podobného charakteru jako je SAVO
Original, balení alespoň 1 litr.

dezinfekce na povrchy - Dezinfekční sprej vhodný do kuchyně, balení min. 0,5 l.

dezinfekce na povrchy - Dezinfekční univerzální čistič sprej, balení min. 0,5 l.

čistič na koupelny - Prostředek vhodný na vodovodní baterie, umyvadla, sprchové kouty, objem od 3 l do 6 l.

hadr na podlahu - Základní hadr na mytí podlahy. Na barvě a počtu v balení nezáleží. Rozměr minimálně 30 x

potravinářská folie - Potravinářská průhledná folie. Minimální rozměry 50 cm, návin minimálně 200 m.

hliníková folie - Potravinářská hliníková folie (gastronomická), min. délka 60 m.

WC štětka - WC souprava - štětka se stojánkem, materiál: plast, barva: bílá.

čistič WC - Tekutý čistič na WC, balení minimálně 0,75 l.

Příloha č. 1 - Specifikace - Cenový koš - Hygienické potřeby

Název materiálu

houbičky na nádobí - Pěnová houbička na mytí nádobí. Na barvě nezáleží, balení minimálně 10 ks.

vlhčené ubrousky - Vlhčené ubrousky pro osobní hygienu. Balení alespoň 120 ks. Znovuuzavíratelné balení.

gumové rukavice - Jednorázové rukavice vhodné pro gastonomii, černé, nitrilové, nepudrované, velikost M,
balení minimálně 100 ks.

gumové rukavice - Jednorázové rukavice vhodné pro gastonomii - černé, nitrilové, nepudrované, velikost L,
balení minimálně 100 ks.

utěrky v roli - Utěrky papírové v roli, 2-vrstvé. Na počtu rolí v balení nezáleží.

toaletní papír - Toaletní papír bez parfemace, 2-vrstvý. Na počtu rolí v balení nezáleží, návin na roli od 150 m do

ubrousky - Papírové ubrousky, balení po minimálně 100 ks, 2-vrstvé, barva: bílá, rozměr min. 30x30cm.

jcckz3v

Dodavatel

Ceník - hygienické potřeby

ALTER, s.r.o.

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

čistič na sklo - Univerzální čistič ve spreji vhodný na skla, zrdcadla, skleněné povrchy, balení min. 0,5 l.

čistič odpadů - Čistič potrubí rozpouštějící odpady, vlasy, papír, minimálně v balení 0,5 kg nebo 1 litr.

prostředek mycí na ruce - Tekutá forma s dávkovačem na silně znečištěné ruce; minimálně 450 g; s abrazivními
polymery s vysokým obsahem ochranných složek pro zjemnění a proti vysoušení rukou; vhodné pro použití v dílnách
a při práci s automobily.

osvěžovač vzduchu - Osvěžovač ve spreji na pohlecní pachů, balení min. 300 ml, mix vůní.

koš odpadkový - Koš odpadkový, materiál: plast, objem od 30 l do 60 l.

koš odpadkový - Koš odpadkový, materiál: plast, objem minimálně 10 l, maximálně 30 l, s uzavíratelným víkem.

úklidová sada - Souprava mop + kýbl se ždímacím košem, vhodný pro všechny typy podlah, ohebný kloub mopu,
teleskopická tyč.

stěrka na vodu - Stěrka na podlahu na teleskopické tyči o délce min. 80 cm.

Cena celkem

V průběhu plnění RD může vzniknout požadavek na materiál stejného nebo podobného charakteru, který není v Příloze č.1 v cenovém koši uveden.

Ondřej
Veselý

Digitálně
podepsal Ondřej
Veselý
Datum: 2024.04.11
15:29:24 +02'00'

Elektronický podpis: 12.4.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Pavel Štulajter

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 12.2.2026 08:42 +01:00


